
Zarządzenie nr 17A/2016 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

z dnia 1 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany zarządzenie nr 9/2016 w sprawie ustalenia Planu 

Działalności Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

na 2016 rok. 

 

Na podstawie §4 ust.2 załącznika do Zarządzenia Nr 27/15 Wójta Gminy Zamość z dnia 

11 lutego 2015 roku w sprawie wytycznych kontroli zarządczej II stopnia sprawowanej 

w Gminie Zamość zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 9/2016 w sprawie ustalenia Planu Działalności Gminnego Ośrodka Kultury 

Gminy Zamość z/s w Wysokiem na 2016 rok z 4 stycznia 2016 roku, zmienionym  

Zarządzeniem nr 16/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., załącznik otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



1 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 17A/2016 
Dyrektora Gminny Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 
z dnia 01 grudnia 2016 roku 

 
Plan Działalności 

Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem na 2016 rok 
Lp. Zadanie - cel Szczegółowy 

wykaz 
przedsięwzięć  

 

Nazwa miernika 
realizacji celów 

Planowana 
wartość 

miernika 

Planowana 
kwota 

Sposób wykonania Termin wykonania Osoba 
odpowiedzialna za 

wykonanie 

Sprawujący 
nadzór 

Turystyka, Dział 630, rozdział 630 03 – 20 000,00 zł 
1. Organizacja przedsięwzięć 

turystycznych 
upowszechniających 

wiedzę o gminie i regionie, 
wyznaczanie i 

udostępnianie tras 
turystycznych, miejsc 

atrakcyjnych turystycznie 
na terenie Gminy Zamość 

   18 000,00 zł Sprawozdanie z 

działalności 

31.12.2016 r.   

a) Organizacja dwóch 

rajdów pieszych 

- Turystyczny 

Marsz na 

Orientację: 

29.10.2016 

- Rajd Pieszy z 

Mikołajem: 

10.12.2016 

Łączna liczba 

uczestników 

300 osób    specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

b) Organizacja 

konkursu 

turystycznego 

„Zdobywcy 

Ścieżki Rowerowej 

Gminy Zamość” 

 Liczba 

przekazanych kart 

uczestnikom 

konkursu 

1500 kart    specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

c) Odnowienie 

oznakowania 

Ścieżki Rowerowej 

Gminy Zamość 

 Liczba 

odnowionych 

znaków 

80 punktów    specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

2. Prowadzenie informacji 
turystycznej w Lipsku 

Polesiu 

 Liczba 

przekazanych 

materiałów 

promocyjnych 

1000 sztuk 2000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 

31.12.2016 r. specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

Promocja Jednostek Samorządu Terytorialnego, Dział 750, Rozdział 750 75 – 439 700,00 zł 
3. Wydawanie Biuletynu  Liczba wydań 12 50 000,00 zł Sprawozdanie 31.12.2016 r. specjalista ds. dyrektor 



2 
 

Samorządu Gminy 
Zamość 

(Polityka komunikacji 
społecznej wspierająca 
budowę społeczeństwa 

samorządowego 
kreowana przez Biuletyn 

Samorządu Gminy 
Zamość) 

 

Liczba 

wydrukowa-

nych 

egzemplarzy 

miesięcznika 

 

48 000 sztuk 

z działalności wizualizacji gminy, 

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

4. Udostępnianie 
multimedialnego serwisu 
informacyjnego Gminy 
Zamość, promującego 
walory gospodarcze, 

społeczne i kulturowe 
gminy. 

 

   53 700,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

 a) Produkcja i 

emisja audycji  i 

kampanii 

promocyjnych  

 Łączna liczba 

audycji i 

kampanii 

promocyjnych 

50    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

b) Produkcja i 

emisja filmów 

promujących 

walory społeczne, 

kulturowe i 

turystyczne 

Gminy Zamość 

 Liczba filmów 49    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

c) Produkcja filmów 

o tematyce 

gospodarczej 

 Liczba filmów 12    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

d) Prowadzenie 

serwisów 

internetowych 

Prowadzone strony 

internetowe: 

www.gminazamosc.pl 

www.gok.gminazamos

c.pl 

 

płacimy za domeny: 

www.gminazamosc.pl 

www.zielonesercaeuro

py.pl 

www.towarzystwotury

styczne.pl 

 

 

Liczba odsłon 600 000    specjalista ds. 

wizualizacji gminy 
dyrektor 

5. Wspieranie i 
upowszechnianie idei 

   108 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

http://www.gminazamosc.pl/
http://www.gok.gminazamosc.pl/
http://www.gok.gminazamosc.pl/
http://www.gminazamosc.pl/
http://www.zielonesercaeuropy.pl/
http://www.zielonesercaeuropy.pl/
http://www.towarzystwoturystyczne.pl/
http://www.towarzystwoturystyczne.pl/


3 
 

samorządowej – 
budowanie lokalnej i 

samorządowej tożsamości 
poprzez aktywizację 
mieszkańców sołectw 

Gminy Zamość. 
a) Organizacja 

wydarzeń 

lokalnych 

inspirowanych 

przez lokalną 

społeczność i 

aktywizujących 

mieszkańców 

sołectw 

1. Spotkanie 

opłatkowe 

w Hubalach,  

 

2. Wspólne Kolędowe 

w Sitańcu,  

 

3.Konferencja 

„Samorządność 

i kreatywność szansą 

na realizację inicjatyw 

loklanych”  

 

4.Noworoczne 

Spotkanie z Jasełkami 

i Kolędą w Płoskiem,  

 

5. Spotkanie 

Opłatkowo-

Noworoczne 

Mieszkańców 

Sołectwa Zawada,  

 

6. Dzień Babci 

i Dziadka w 

Skaraszowie,  

 

7. Dzień Babci i 

Dziadka w Sitańcu, 

 

8.Jubileusz Jubileusz 

25-lecia Koła 

Gospodyń Wiejskich 

w Wólce Wieprzeckiej 

i Zespołu 

„Roztoczanki”,  

 

9.Dzień Kobiet 

w Siedliskach,  

 

10.Dzień Kobiet 

Liczba 

wydarzeń 

29    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

http://www.gminazamosc.pl/2016/03/15/jubileusz-25-lecia-kola-gospodyn-wiejskich-w-wolce-wieprzeckiej-i-zespolu-roztoczanki/
http://www.gminazamosc.pl/2016/03/15/jubileusz-25-lecia-kola-gospodyn-wiejskich-w-wolce-wieprzeckiej-i-zespolu-roztoczanki/
http://www.gminazamosc.pl/2016/03/15/jubileusz-25-lecia-kola-gospodyn-wiejskich-w-wolce-wieprzeckiej-i-zespolu-roztoczanki/
http://www.gminazamosc.pl/2016/03/15/jubileusz-25-lecia-kola-gospodyn-wiejskich-w-wolce-wieprzeckiej-i-zespolu-roztoczanki/
http://www.gminazamosc.pl/2016/03/15/jubileusz-25-lecia-kola-gospodyn-wiejskich-w-wolce-wieprzeckiej-i-zespolu-roztoczanki/
http://www.gminazamosc.pl/2016/03/15/jubileusz-25-lecia-kola-gospodyn-wiejskich-w-wolce-wieprzeckiej-i-zespolu-roztoczanki/


4 
 

w Jatutowie,  

 

11.Dzień Kobiet 

w Zawadzie,  

 

12.Dzień Kobiet 

Szopinku,  

 

13.Dzień Kobiet 

w Płoskiem,  

 

14.Wiosenne 

Spotkanie Dużych 

i Małych Mieszkańców 

Mokrego,  

 

15.Gminna Gala 

Sportu,  

 

16.Jubileusz 10-lecia 

Koła Gospodyń 

Wiejskich  

w Skokówce,  

 

17. 20 lat UKS 

Azymut Gmina 

Zamość,  

 

18. Dzień Samorządu 

Terytorialnego - Dzień 

Rodziny w Płoskiem   

 

19. Festyn Szopinku,  

 

20. Festyn Rodzinny 

w Siedliskach,  

 

21. Lipskie Lato 

Kulturalne,  

 

22. Festyn Rodzinny 

w Jatutowie,  

 

 23. Festyn rodzinny 

w Hubalach, 

 

24. Festyn rodzinny 



5 
 

w Skokówce, 

 

25. Festyn Rodzinny – 

Dzień Susła 

w Mokrem,  

 

26. Jubileusz 45-lecia 

KGW Bortatycze,  

 

27. Jubileusz 60-lecia 

KGW Białowola,  

 

28. Gminne Obchody 

Dnia Edukacji 

Narodowej, 

 

29. Jubileusz 

Długoletniego Pożycia 

Par Małżeńskich 

 

6. Zacieśnianie 
(nawiązywanie) 
współpracy ze 

społecznościami 
lokalnymi i regionalnymi 
innych państw i innych 

samorządów. 

   50 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) Organizacja 

dwóch wyjazdów 

studyjnych do 

gmin partnerskich 

 Liczba 

uczestników 

100 osób    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

7. Dożynki Gminy Zamość – 
pobudzanie aktywności 
społecznej i wspieranie 

idei samorządowej 
poprzez podtrzymywanie 

tożsamości narodowej 

   95 000,00 Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) Udział delegacji 

sołeckich Gminy 

Zamość w 

Dożynkach 

Powiatowych 

 Liczba 

delegacji 

20 delegacji    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

b) Organizacja 

Dożynek Gminy 

Zamość 

 Liczba 

uczestników 

wydarzenia 

900 osób    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

c) Udział delegacji 

sołeckich Gminy 

 Liczba 

delegacji 

15 delegacji    specjalista ds. 

organizacji imprez i 

dyrektor 



6 
 

Zamość w 

Dożynkach 

Diecezjalnych 

promocji gminy 

8. Promocja Gminy Zamość 
poprzez wydawnictwa i 
materiały promocyjne. 

   47 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) Wykonanie 

materiałów 

promocyjnych 

Planujemy:  

a) butony 

b) pocztówki 

c) wizytówki 

d) koszulki 

promocyjne 

e) torby promocyjne 

f) zakładki do 

książek 

g) foldery 

h) roll-up’y 

i) banery 

j) pinsy 

k) chusty 

promocyjne 

l) grawertony 

m) kubki 

n) długopisy 

o) opaski 

odblaskowe 

p) kalendarze 

q) taczki 

r) mapy 

Liczba 

wykonanych 

materiałów 

promocyjnych 

13 000 sztuk    Specjalista ds. 

wizualizacji gminy 

dyrektor 

 Zadania 
pozostałe 

Środki zaplanowano z 

przeznaczeniem na 

umowy promocyjne, 

patronaty honorowe. 

  36 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 

31.12.2016 r.   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Dział 921, Rozdział 921 09 – 437 850,00 zł 
9. Prowadzenie Amatorskiego 

Ruchu Artystycznego 
W ramach 

przewidzianych 

środków opłacane są 

umowy zlecenie dla 

instruktorów oraz 

koszty udziału w 

przeglądach, 

festiwalach, 

konkursach, 

wydarzeniach 

gminnych i lokalnych 

  138 500,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) Prowadzenie 

amatorskich grup 

 Liczba grup 6 grup    specjalista ds. kultury dyrektor 



7 
 

artystycznych 

10. Prowadzenie Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej OSP 

Białowola 

 Liczba 

członków 

45 osób 66 500,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 

31.12.2016 r. specjalista ds. kultury dyrektor 

11. Pielęgnowanie Polskich 
Tradycji Strażackich 

   30 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) organizacja trzech 

wydarzeń 

1.Gminny Dzień 

Strażaka, 01 maja 

2.Festyn rodzinny w 

Pniówku, Zawody 

sportowo pożarnicze 

MDP Gmin Zamość i 

Stary Zamość, 12 

czerwca 

3.Międzygminne 

Zawody Sportowo-

Pożarnicze Jednostek 

OSP Gmin Zamość i 

Stary Zamość, 19 

czerwca 

Łączna liczba 

uczestników 

1000 osób    specjalista ds. kultury dyrektor 

12. Obchody uroczystości 
patriotycznych, świąt 
narodowych i rocznic 

wydarzeń 

   25 500,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) Organizacja 

czterech 

uroczystości 

patriotycznych 

1.Gminne Biegi 

Przełajowe z okazji 

Święta Trzeciego 

Maja, 26 kwietnia, 

Żdanów 

2. Obchody 

Uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja, 3 

maja, Sitaniec 

3. Gminnego Biegi 

Przełajowe z okazji 

Odzyskania 

Niepodległości, 4 

listopada 

4. Gminne Obchody 

98. Rocznicy 

Odzyskania 

Niepodległości 

Liczba 

uczestników 

1100 osób      

b) Udział delegacji 

Gminy Zamość 

w uroczystościach 

patriotycznych 

 Liczba 

uroczystości 

10    specjalista ds. kultury dyrektor 

13. Organizacja 12 marca 2016 Liczba 748 17 700,00 zł Sprawozdanie 31.12.2016 r. specjalista ds. kultury dyrektor 



8 
 

Samorządowego Dnia 
Kobiet 

uczestników z działalności 

14. Działalność kulturalna 
Regionalnej Izby Pamięci 

w Wysokiem 

   17 650,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) udostępnianie 

zbiorów 

Regionalnej Izby 

Pamięci w 

Wysokiem 

 Liczba 

odwiedzających 

800 osób    specjalista ds. kultury dyrektor 

b) Organizacja Dnia 

Muzealnika 

15 maja 2016 Liczba 

uczestników 

300 osób    specjalista ds. kultury dyrektor 

15. Wyzwalanie działalności 
kulturalnej Mieszkańców 

Gminy Zamość 

   73 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2016 r.   

a) Organizacja 

wydarzeń 

kulturalnych 

1.Spotkanie 

choinkowe dla dzieci 

z sołectwa Szopinek, 

2.Spotkanie 

Kolędowe Sołectw 

Sitaniec Wolica i 

Wysokie - Otwarcie 

Gminnego Ośrodka 

Kultury Gminy 

Zamość z/s 

w Wysokiem,  

3. Koncert 

Karnawałowy, 

 

4. Karnawałowy Bal 

Przebierańców dla 

Najmłodszych w 

Jatutowie,  

 

5.Zimowe Spotkanie 

w Bortatyczach 

Kolonii, 

 

6.Feryjne gry i 

zabawy w 

Białobrzegach,  

 

7.Wiosenna Zumba 

w Żdanowie 

Liczba 

wydarzeń 

21    specjalista ds. kultury dyrektor 



9 
 

 

8. Konkurs „Kartki 

Wielkanocne Gminy 

Zamość”, 

 

9. Lipski Festiwal 

Pieśni Maryjnej,  

 

10. Dzień Dziecka 

w Wólce 

Wieprzeckiej,  

 

11. Rodzinny Dzień 

Dziecka, 

 

12. Dzień Dziecka 

„Poznajemy okolicę 

i historię”, 

 

13. Dzień Dziecka w 

Żdanówku,  

 

14. Konkurs na 

„Najpiękniejszy 

Wieniec 

Dożynkowy” 

 

15.Pożegnanie 

wakacji z GOK-iem, 

 

16. Święto 

Pieczonego 

Ziemniaka 

w Łapiguzie,  

 

17.Snajperzy 

w GOK’u 

 

18. Zaduszki 

Poetyckie w 

Bortatyczach, 

 

19.Zabawy 

Andrzejkowe 

w GOK’u, 

 

20.Spotkanie 



10 
 

Andrzejkowe 

w Wierzchowinach, 

 

21. Konkurs „Kartki 

Bożonarodzeniowe 

Gminy Zamość. 

b) Organizacja zajęć 

tanecznych, 

plastycznych i 

edukacyjnych dla 

różnych grup 

wiekowych 

 Liczba 

zorganizowanyc

h grup 

29 grup    specjalista ds. kultury dyrektor 

c) Organizacja 

warsztatów 

rękodzielniczych 

 Liczba 

warsztatów 

21 

warsztatów 

   specjalista ds. kultury dyrektor 

 Pozostała kwota Środki zaplanowano 

na pokrycie kosztów 

utrzymania 

budynków: 

Gminnego Ośrodka 

Kultury Gminy 

Zamość z/s w 

Wysokiem, 

Regionalnej Izby 

Pamięci w 

Wysokiem, Punktu 

Informacji 

Turystycznej w 

Lipsku Polesiu, w 

tym m.in. opłat 

monitoringu, energii 

gazowej, 

elektrycznej, wody, 

opróżniania 

zbiorników 

bezodpływowych i 

wywozu nieczystości, 

opłat za internet. 

 

  69 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 

31.12.2016 r.   

Kultura Fizyczna i Sport, Dział 926, Rozdział 926 06 – 62 000,00 zł 
16. Udostępnianie obiektu 

sportowo – rekreacyjnego 
Moje boisko Orlik 2012. 

 Roczna liczba 

użytkowników 

4000 osób 8000,00 Sprawozdanie 

z działalności 

31.12.2016 r. specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

17. Organizacja gminnych i 
lokalnych imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

   13 000,00 Sprawozdanie 

z działalności 

31.12.2016 r. specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

 



11 
 

oraz udział reprezentacji 
Gminy Zamość w 
ponadgminnym 

współzawodnictwie 
sportowym. 

rekreacji i turystyki 

a) Organizacja imprez 

lokalnych 

1.Turniej piłki 

nożnej o puchar 

sołtysa i rady 

sołeckiej w 

Sitańcu, 7 luty 

2.Sołecki Turniej 

w Tenisa 

Stołowego o 

Puchar Sołtysa 

Sołectwa 

Szopinek, 20 luty 

3. Turniej Piłki 

Siatkowej 

Plażowej w 

Szopinku 

Liczba imprez 3    specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

b) Organizacja imprez 

gminnych 

Turniej Reprezentacji 

Sołectw i Klubów 

Gmiiny Zamość w 

Halowej Piłce 

Nożnej, 14 luty 

Sitaniec 

Liczba imprez 1    specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

c) Udział w 

imprezach 

ponadgminnych 

1.Zimowe Igrzyska 

LZS 

2.Misztrzostwa 

Powiatu Zamojskiego 

i Miasta Zamość 

Samorządowców w 

Halowej Piłce 

Nożnej, 13 marca 

2. Powiatowe Święto 

Sportu, 25-26 

czerwca 

Szczebrzeszyn 

 

Liczba imprez 3    specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

18. Obóz rekreacyjno-
sportowy dla dzieci i 

młodzieży. 

 Liczba 

uczestników 

199 41 000,00 zł Sprawozdanie 

z działalności 

31.12.2016 r. specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

 
Z działu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział Pozostała działalność, Dział 921, Rozdział 921 95 – 841 100,00 zł.  Są to koszty zatrudnienia pracowników  oraz pozostałe 

koszty z funkcjonowaniem jednostki.  


